
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 21-11-2019   N.193

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il decreto sindacale n. 2/2019 del 06.07.2019 di assegnazione delle responsabilità e dei
servizi Comunali

CREDITORE: TECNO SERVICE GROUPS SRL P.I.: 14279111000
fattura n.151 del 24.10.2019 dell'importi di € 600,00 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Smart CIG: Z731B90F62

CONSIDERATO che il Comune di Micigliano, fra l'altro, è responsabile della manutenzione
degli edifici comunali nonchè della loro sicurezza ;

CONSIDERATO che alla fine dell'anno 2014 il Comune di Micigliano ha rinnovato, con
sostituzione delle caldaie e partizione dei piani degli edifici, l'impianto termico dell'edificio
adibito a sede municipale;

CHE i lavori di cui sopra vennero effettuati dalla ditta ex Tecnoservice SRL attuale TECNO
SERVICE GROUP SRLS, la quale stilo' anche, in successiva data e come da accordo con il
Comune, il relativo contratto di manutenzione dell'impianto termico degli edifici comunali per
l'importo di € 600,00 annuali omnicomprensivi;

N.  321 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  TECNO  SERVICE GROUPS SRL PER
MANUTENZIONE  IMPIANTO  DI  RISCALDAMENTO EDIFICIO
SEDE COMUNALE - ANNO 2019



CHE il contratto di cui trattasi si rinnova tacitamente ogni due anni salvo interruzioni da parte
dell'Ente;

CHE con determinazione dell'area tecnica n.42/2019, giusto impegno dell'ufficio finanziario e
contabile, è stata impiegata la somma di € 600,00 per spese contratto manutenzione impianto
termico edifici comunali, comprendente tutte le operazioni di manutenzione di legge vigenti in
materia (manutenzione caldaia, prova fumi, controllo generale e compilazione libretto impianto,
rilascio certificato energetico , accensione e spegnimento impianto annuale) pulizia di tutti i
termoconvettori di proprietà comunale e chiamate gratuite;

VISTA la fattura 151/2019 dell'importo di € 600,00 omnicomprensivo, emessa dalla ditta
TECNO SERVICE GROUPS SRL e relativa alla manutenzione dell'impianto di riscaldamento
edificio sede comunale anno 2019;

VISTO il T.U. Enti Locali n.267/2000

VISTO il D.Lgsl.vo 50/2016 e s.m.i.;

Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta TECNO SERVICE GROUPS SRL la fattura 151 del 24.10.2019
dell'importo di € 600,00 omnicomprensivo e relativa alla manutenzione impianto riscaldamento
sede comunale anno 2019;

Di dare atto che la somma di € 600,00 risulta imputata all'ex. cap. 304 bilancio 2019 g.c.;

Di demandare all'uffcio ragioneria l'emissione del relativo mandato di pagamento previa
richiesta nuovo DURC se scaduto alla data di effettiva liquidazione.

Allegati:

fattura n.151/2019 Tecno Service Groups SRL e coord. conto dedicato.

DURC Ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 193 del 21-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 23-11-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 23-11-2019 al 08-12-2019.
558
Micigliano, li 09-12-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 193 del 21-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


